7. אינני סבורה כי חלופת מעצר ואף לא בפקא"ל תסכון בעניינו של המשיב - ועל כן אני מורה על הארכת מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת